



## Nyhetsbrev från Lars-Åke Winberg

E-post: [lars-ake.winberg@alliansmissionen.se](mailto:lars-ake.winberg@alliansmissionen.se)

Mobilnr: 0709 500 360



Hej på er!

Julen närmar sig med raska steg och snart är 2024 till ända. Som jag lovade i mitt senaste utskick kommer här en slags reseskildring men kanske mer en reflektion över det uppdrag vi har som kristna att bygga Guds Rike här och nu i vår fantastiska men oroliga värld.

### Möten med kyrkoledare

Min resa började med några givande möten med Allianskyrkans ledare i Sydafrika och Eswatini (tidigare Swaziland). Korta men viktiga möten för att fördjupa våra relationer med Alliansmissionens systerkyrkor i dessa länder.

### Spännande seminarie

Fokus på min resa denna gång var de sista sex dagarna i Zimbabwe dit jag reste för att träffa kyrkliga ledare i Allianskyrkan i Zimbabwe och för att delta i ett CCT/CCMP (Church Community Mobilisation Process) Awakening-seminarie. Det var dagar fyllda med både nya lärdomar och värdefulla möten där vi diskuterade kyrkans roll i påverkan av samhällsutvecklingen och att möta olika behov genom att upptäcka och mobilisera sina gudagivna resurser.



**Solomon Chauke**, en av deltagarna på seminariet, sammanfattar sina intryck och lärdomar:

- Genom att bli studera bibelberättelsen om Elisha och den fattiga kvinnan med oljan (2 Kungaboken 4:1-7) upptäckte vi, trots den fattigdom vi lever i, de olika resurser vi alla har – både fysiska, sociala, politiska och andliga – och hur vi kan använda dem för att hjälpa andra.
- I samtalen omkring bibelordet blev det tydligt att det finns många sätt att möta olika behov med de resurser man har till hands och det var mycket intressant och lärorikt att reflektera kring detta. Gud ord kan verkligen bli som en **praktisk handbok!**
- Nu är det "action" som gäller" och jag ska börja genom att predika i min kyrka imorgon!



Deltagare på seminariet i Zimbabwe



## Nyhetsbrev från Lars-Åke Winberg

E-post: [lars-ake.winberg@alliansmissionen.se](mailto:lars-ake.winberg@alliansmissionen.se)

Mobilnr: 0709 500 360



### Det första steget!

Detta seminarie var det första steget i CCMP-programmet. Planen är nu att utbilda 30 sk "facilitators" i Allianskyrkans olika lokala församlingar i Zimbabwe för att initiera denna process i hela samfundet. Detta sker nu också parallellt i Allianskyrkan i Malawi, Mozambique och snart i Eswatini. **Mycket spännande att få vara med i detta och se hur det växer genom kyrkans egna initiativ! De äger verkligen processen själva!**

### En livslång resa

Detta initiativ är alltså som en process där lokala församlingar – var de än befinner sig i världen – påbörjar en livslång resa när man omfamnar uppdraget att leva ut det vi kallar för "**integrerad mission**". Uppdraget är ett men kan uttryckas på tre olika sätt, där de tre uttrycken är olika sidor av samma uppdrag och är helt integrerade i varandra. Därför kallas det holistisk eller integrerad mission:

**Vittnesbörd** – att vittna om Guds kärlek och dela Evangeliet, Guds glada budskap.

**Tjänst** – att i praktiska insatser verka för alla människors och hela skapelsens upprättelse.

**Gemenskap** – att verka för försoning mellan människor för ömsesidighet, samhörighet och utbyte.

Denna resa stärker, förändrar tankesätt och skapar en holistisk förvandling i både församling och samhälle.

Slutmålet är att få se "**Blomstrande församlingar och samhällen**" i Södra Afrika liksom i vårt eget älskade land Sverige.

Ja detta var några **korta reflektioner** från min resa där jag blev påmind om hur **viktig kyrkans roll** är för att sprida ett hopp och vara en hjälp i de sammanhang vi finns i men också runt omkring i vår värld. Vi som kyrka har verkligen ett **FANTASTISKT** uppdrag att göra skillnad på både andliga och praktiska sätt.

**TACK** för era förböner och er omtanke!

Ser fram emot att höra ifrån er.

Önskar er en härlig och välsignad Jul.

Bottnaryd 2024-11-13